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Прелиминарна листа втор рок 
 

Р.Бр. ИД Студ.Програма Кофинансирање Редослед на ст. пр. Успех Матура/Стручни 

пр. 

Вкупно 

1 93429 МВ Да МВ;ПИ 36,250 25,313 61,563 

2 93327 МВ Не МВ 56,936 35,000 91,936 

3 93043 ИНД Да ИНД;ТМЛ;МПИ;ЕЕ;МВ;ИИМ;ПИ 57,551 37,781 95,332 

4 93198 ИНД Да ИНД;ЕЕ;АУС 56,400 30,618 87,018 

5 93478 ПИ Да ПИ;ИИМ;МХТ 33,120 31,772 64,892 

6 93382 ПИ Не ПИ;ХЕИ 43,384 20,943 64,328 

7 93248 МВ Не МВ;ТМЛ;МХТ;АУС;ЕЕ;ИНД;ИИМ;МПИ;ПИ;ТИ;ХЕИ 60,000 26,634 86,634 

8 93096 ИИМ Да ИИМ;МХТ;ПИ;МПИ;АУС;МВ;ТМЛ;ТИ;ХЕИ;ЕЕ;ИНД 42,480 30,314 72,794 

9 93345 ИИМ Да ИИМ;ТИ;ТМЛ;ПИ;АУС;ХЕИ;МПИ;ИНД;МХТ;ЕЕ;МВ 56,400 30,437 86,837 

10 93295 ПИ Да ПИ;ТМЛ 30,367 15,029 45,396 

11 93340 МПИ Да МПИ;АУС;ПИ;ТМЛ;ТИ;ИНД;МВ;МХТ;ИИМ;ЕЕ;ХЕИ 52,408 23,639 76,047 

12 93428 ИИМ Не ИИМ;МПИ;ПИ;ИНД;ТМЛ;ЕЕ;МХТ;ТИ;ХЕИ;МВ;АУС 6,930 0,000 69,300 

 



Напомена: Одговорот Да/Не во колоната кофинансирање го означува изборот на кандидатот дали прифаќа да биде примен во приватна 
квота доколку е рангиран надвор од државната квота и не ја прејудицира конечната положба во квотите.  

  

Комисија  

  

              Вонр. проф. д-р Дарко Бабунски  

  

              Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски  

  

               Проф. д-р Зоран Марков  


